
 
Gliwice, 16.02.2024 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 96/2023/2024 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Skrzatek i Skrzatów  

sezon 2023/2024 

 
 

1. Organizator: Śląski Związek Tenisa Stołowego, MOSiR Łaziska Górne. 
 

2. Miejsce: Łaziska Górne, ul. Ogrodowa 50, hala MOSiR Łaziska Górne. 
 

3. Termin: 24.02.2024, godz. 1000 
 

4. Program:  
Rozgrzewka i weryfikacja rozstawienia w tabeli: 0930 – 1000 

Otwarcie zawodów: 1000 
Rozpoczęcie gier: godz. 1005 

 
5. Warunki uczestnictwa: 

Prawo startu mają skrzatki i skrzaci urodzeni w 2015 roku i młodsi, posiadający ważne 

licencje PZTS na sezon 2023/2024.  
 

6. Zasady rozstawienia i system rozgrywania: 
Zgodnie z Regulaminem Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych Śląskiego Związku Tenisa 
Stołowego w kategorii Skrzatek i Skrzatów w sezonie 2023/2024. 
 

7. Sprawy finansowe i warunki uczestnictwa w turnieju: 
Uczestniczyć w zawodach mogą zawodniczki i zawodnicy, którzy spełnią łącznie 
następujące warunki: 
- zostaną zgłoszeni poprzez wypełnienie formularza w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
22.02.2024 r. do godziny 2400 

- opłacą przelewem  wpisowe do turnieju w wysokości 15 zł od osoby i prześlą potwierdzenie 
dokonania przelewu na adres wr@slzts.pl do dnia terminu zgłoszeń.  
 
Jednocześnie informujemy, że nie będą przyjmowane wpłaty w formie gotówkowej  
bezpośrednio na turnieju, a brak terminowego zgłoszenia i/lub płatności wraz  
z potwierdzeniem dokonania przelewu jest równoznaczny z brakiem możliwości 
wystąpienia w turnieju.   
 
Informujemy również, że faktury za wpisowe zostaną do Państwa przesłane najpóźniej  
w terminie do 7 dni od momentu przesłania potwierdzenia dokonania przelewu  
na adres email z którego przesłano wspomniane potwierdzenie. 
 

8.  Nagrody: 
Za miejsca za miejsca I-IV wręczone zostaną dyplomy. Za miejsca I-III wręczone zostaną 
Puchary. 
 

9.  Zobowiązuje się uczestników do posiadania aktualnie ważnych badań lekarskich oraz 
licencji sportowych ważnych na sezon 2023/2024. 

 
10.  Kluby zobowiązane są do dokonywania zgłoszeń zawodników i zawodniczek jedynie drogą 

elektroniczną za pomocą udostępnionego formularza. 
 

mailto:wr@slzts.pl


 
11. W sprawach spornych decyduje sędzia główny zawodów w porozumieniu z Przewodniczącym 

Wydziału Rozgrywek. 
 

12. Turniej zostanie rozegrany piłeczkami plastikowymi firmy Tibhar NG 40+ 
 
 

Zapraszamy do udziału  
w III WTK Skrzatek i Skrzatów 

 

Skrzatki – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II WTK Skrzatek) 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1. KĘDZIOR Zuzanna 2015 9320 UKS The Best Bestwinka 55 

2. GAWĘDA Julita 2015 9319 UKS The Best Bestwinka 54 

3. WALCZYK Zuzanna 2015 1895 MKS Czechowice-Dziedzice 46 

4. KOCIK Laura 2016 9447 Skarbek Tarnowskie Góry 45 

5. JAKIMIUK Alicja 2015 9200 KS Mysław Mysłowice 42 

6. CZAPLA Alicja 2015 7437 MOSM Tychy 42 

7. KUFEL Hanna 2015 7258 Meble Anders Żywiec 30 

8. IWAN Tola 2016 7435 MOSM Tychy 20 

9. ŚLUSAREK Agata 2015 12014 LKS Strażak Mikołów 19 

10. ŻUREK Aleksandra 2018 10899 Sportowiec Częstochowa 17 

11. GRZEGORCZYK 
Małgorzata 

2015 11010 UKS STS Mikołów 17 

12. NOGLIK Zuzanna 2015 12013 LKS Strażak Mikołów 17 

13. XERXA Zoja 2015 10900 Sportowiec Częstochowa 17 

14. LATUSIK Milena 2018 7436 MOSM Tychy 13 

15. ŚLEFARSKA Michalina 2016 11119 MOSM Tychy 13 
 
 

Skrzaci – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II WTK Skrzatów) 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1. MURANOV Dmytro 2017 8417 KS Mysław Mysłowice 60 

2. SIECIECHOWSKI Konrad 2015 2623 RKS Cukrownik Chybie 52 

3. BROCKI Wojciech 2015 7211 ULKTS Pszczyna 48 

4. MICHALIK Miłosz 2016 2622 RKS Cukrownik Chybie 48 

5. KASPRZYCKI Tobiasz 2015 7210 ULKTS Pszczyna 42 

6. CISOWSKI Dawid 2015 1984 Sportowiec Częstochowa 36 

7. ADAMUS Dominik 2015 1985 Sportowiec Częstochowa 36 

8. IWAŃSKI Michał 2016 1986 Sportowiec Częstochowa 36 

9. KOSTYRA Karol 2017 7438 MOSM Tychy 30 

10. SERGIEJUK Piotr 2015 11009 ULKTS Pszczyna 23 

11. KRASOŃ Przemysław 2015 7212 ULKTS Pszczyna 21 

12. KÓSKA Rafał 2015 9318 UKS The Best Bestwinka 19 

13. PACURA Maksym 2016 1983 Sportowiec Częstochowa 17 

14. GRABIEC Bartosz 2015 11008 ULKTS Pszczyna 17 

15. ZBROJA Nikodem 2016 7828 UKS STS Mikołów 13 

16. SZOSTAK Jan 2015 10895 Sportowiec Częstochowa 13 

17. FILIPEK Adam 2016 11118 MOSM Tychy 13 

18. PAWEŁKO Daniel 2015 12016 UKS The Best Bestwinka 10 

19. WANTULOK Piotr 2015 11936 ULKTS Pszczyna 10 



 

20. WOJEWÓDKA Krzysztof 2015 12020 KTS Gliwice 10 

21. KĘPA Maciej 2015 12012 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. 0 

 

 

Wyniki III Wojewódzkiego Turnieju Kwalifikacyjnego 
Skrzatek i Skrzatów 

sezon 2023/2024 

 

SKRZATKI 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 KĘDZIOR Zuzanna 9320 2015 UKS The Best Bestwinka 30 

2 GRZESIEK Martyna 6542 2015 Lesznianka Leszna G. 27 

3 JAKIMIUK Alicja 9200 2015 KS Mysław Mysłowice 25 

4 GAWĘDA Julita 9319 2015 UKS The Best Bestwinka 23 

5-6 
WALCZYK Zuzanna 1895 2015 MKS Czechowice-Dziedzice 21 

XERXA Zoja 10900 2015 Sportowiec Częstochowa 21 

7-8 

GRZEGORCZYK 

Małgorzata 
11010 2015 UKS STS Mikołów 19 

CZAPLA Alicja 7437 2015 MOSM Tychy 19 

9-12 

KOCIK Laura 9447 2016 Skarbek Tarnowskie Góry 17 

NOGLIK Zuzanna 12013 2015 LKS Strażak Mikołów 17 

ŚLEFARSKA Michalina 11119 2016 MOSM Tychy 17 

GOJ Nadia 12404 2015 KS Mysław Mysłowice 17 

13-16 

ŚLUSAREK Agata 12014 2015 LKS Strażak Mikołów 13 

PIECHACZEK Kalina 11583 2016 MUKS Jedynka Pszów 13 

LATUSIK Milena 7436 2018 MOSM Tychy 13 

ŻUREK Aleksandra 10899 2018 Sportowiec Częstochowa 13 

17 STABLA Antonina 11585 2016 MUKS Jedynka Pszów 10 

 
 

SKRZACI 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 MURANOV Dmytro 8417 2017 KS Mysław Mysłowice 30 

2 ARTEMSKI Igor 12328 2015 MOSM Tychy 27 

3 SERGIEJUK Piotr 11009 2015 ULKTS Pszczyna 25 

4 SIECIECHOWSKI Konrad 2623 2015 RKS Cukrownik Chybie 23 

5-6 
KASPRZYCKI Tobiasz 7210 2015 ULKTS Pszczyna 21 

GRABIEC Bartosz 11008 2015 ULKTS Pszczyna 21 

7-8 
KRASOŃ Przemysław 7212 2015 ULKTS Pszczyna 19 

PAWEŁKO Daniel 12016 2015 UKS The Best Bestwinka 19 

9-12 

KÓSKA Rafał 9318 2015 UKS The Best Bestwinka 17 

SZOSTAK Jan 10895 2015 Sportowiec Częstochowa 17 

IWAŃSKI Michał 1986 2016 Sportowiec Częstochowa 17 

MICHALIK Miłosz 2622 2016 RKS Cukrownik Chybie 17 

13-16 

PACURA Maksym 1983 2016 Sportowiec Częstochowa 13 

KOSTYRA Karol 7438 2017 MOSM Tychy 13 

STANKIEWICZ Kacper 12320 2016 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. 13 



 

BROCKI Wojciech 7211 2015 ULKTS Pszczyna 13 

17-24 

KASPRZYK Bartosz 12329 2015 MOSM Tychy 10 

KASZYCA Michał 12478 2016 KS Mysław Mysłowice 10 

LIPIAK Bazyli 12502 2015 UKTS Sokół Orzesze 10 

KĘPA Maciej 12012 2015 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. 10 

WOJEWÓDKA Krzysztof 12020 2015 KTS Gliwice 10 

ADAMUS Dominik 1985 2015 Sportowiec Częstochowa 10 

CISOWSKI Dawid 1984 2015 Sportowiec Częstochowa 10 

TYRELAK Tymoteusz 12501 2015 UKTS Sokół Orzesze 10 

25-32 

FILIPEK Adam 11118 2016 MOSM Tychy 7 

PORWOŁ Antoni 12469 2016 MUKS Jedynka Pszów 7 

MNICH Jakub 11011 2015 UKS STS Mikołów 7 

PIECHACZEK Szymon 11584 2016 MUKS Jedynka Pszów 7 

GRZESICA Krystian 12330 2016 MOSM Tychy 7 

FAERBER Maksymilian 12417 2016 RKS Cukrownik Chybie 7 

NAPORA Tobiasz 12503 2015 UKTS Sokół Orzesze 7 

ZBROJA Nikodem 7828 2016 UKS STS Mikołów 7 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 
 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Maciej Miliński                                                                                      inż. Dariusz Steuer 


